1

DIRECTUM-25360-981471

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2020 №  0484/20-01

О внесении изменений в Регламент рассмотрения

обращений граждан в Администрации городского

округа Чехов

В соответствии со структурой Администрации городского округа

Чехов, утвержденной решением Совета  депутатов городского округа Чехов

от 20.02.2020 № 11/4-2020, в связи с проведенными организационно-

штатными мероприятиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Регламент рассмотрения обращений граждан

в Администрации городского округа Чехов, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 29.05.2018 №1234/20-02,

следующие изменения:

1.1. в пункте 5 слова «служба по работе с обращениями граждан

Администрации городского округа Чехов» заменить словами «служба по

работе с обращениями граждан управления документооборота и

организационной работы Администрации городского округа Чехов»;

1.2. в подпункте 2 пункта 7 слова «на первом этаже» исключить;

1.3. в пункте 38 слова «общий отдел организационного управления

Администрации городского округа Чехов» заменить словами «общий отдел

управления документооборота и организационной работы Администрации

городского округа Чехов»;

1.4. пункт 95 дополнить абзацем следующего содержания:

«Руководители структурных подразделений и отраслевых (функциональных)

2

DIRECTUM-25360-981471

органов Администрации городского округа Чехов вправе подписывать

ответы на обращения граждан при наличии соответствующей резолюции

вышестоящего руководителя.».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов